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Ordförande har  

ordet  
Ja vad skall man säga, ytterligare en som-
mar har passerat och en del av oss känner 
en viss besvikelse då vi hade blivit lovade en 
sommar som år 2018 men ack vad vi blev 
snuvade. Jovisst maj och juni var väldigt bra 
och midsommar vid kusten med strålande 
solsken, dans runt stången och sommar-
värme är inget att klaga på. MEN när väl juli 
infann sig då sjönk genast temperaturen 10-15 grader, dugg- eller 
hällregn samt att vinden alltid blåste fel håll (enligt en viss person 
ombord som inte gillar kryss). Så ja när det gäller båtväder fanns det 
mer att önska.  

Årsmötet hölls den 10e maj och en ny styrelse valdes, där jag tog 
över rodret från Sune som har lagt ner mycket tid och själ i vår 
klubb. Ett makalöst engagemang som lett till att klubben är stabil 
och att vårt klubbhus hållits efter. Sune sitter även med i den nya 
styrelsen som suppleant (vilket är mycket uppskattat). På årsmötet 
togs även beslut på nya stadgar som tas upp igen på höstmötet för 
att sedan bli våra framtida stadgar. 

Vårt klubbhus har blivit med en tillbyggnad i form av utgång med 
ramp och inne i huset har det monterats sensorstyrt ljus vid in-
gången närmast verkstaden och planeringen är fullt igång för vår 
jubileumsfest, fler aktiviteter såsom vernissage, ännu en gång Pa-
tricks båtelkurs – håll utkik på hemsidan.  

Stormen, Hans, drog in med full styrka och ställde till med en hel del 
problem för många båtägare (Coboat gick varm under de dagarna). 
En hel del båtar tog in vatten och hängde i förtöjningarna, många 
segel och kapell blåste sönder när vinden tog i som bäst. Coboat, är 
ett mycket bra system/app, där vi alla båtägare kan hjälpa varandra 
med sånt som händer i hamnen - Glöm inte att anmäla er till appen. 
Nu har hösten kommit, med mörker, regn och även några fina sol-
dagar, så visst kan det bli en och annan fin helg med båten. 

http://fmk.se


 

 

 

 

Då hade vi återigen förmånen att få lyssna på Patrick Lindahl matnyttiga kurs om båtel. Det blev nu 15 st anmälda till denna 

kurs (lite för få) som blev mycket uppskattad av samtliga närvarande. Ett stort tack till Patrick för en givande genomgång. 

Det blir med stor säkerhet en uppföljning med ytterligare en kurskväll under hösten 2023 – Håll utkik på hemsida/mail. 

 

 

 

 

 

 

När det kommer till hamnen är det ju inte mycket som händer, bryggor som ruttnar sönder, el som inte funge-
rar och grindar som mestadels står öppna pga ett föråldrat system. Det blir inte bättre av att det ekar tomt av 
båtar på många bryggplatser, man undrar vad tanken är från Grefab? Som Anders Torvald på BKH uttryckte det 
- Det är som att slåss mot väderkvarnar att få Grefab att lyssna och åtgärda de akuta fel i hamnen. Positivt är 
att det ändå inte varit mycket av stölder i hamnen i jämförelse med Hinsholmen där det är stora problem med 
detta. Läste artikeln i GP 8e september om båtägarna i Saltholmens marina, det var ingen rolig läsning (då an-
ser man att vi är förskonade från det värsta).  

Vi har haft arbetsdag, sammankomster, årsmöte och en hel del annat under första halvan av 2023. Det har 
också varit bra med uthyrningar av vårt klubbhus och vi har mycket att se fram emot under hösten då vi kom-
mer att ha höstmöte, vernissage, båtel-kurs, senioraktiviteter och framför allt vår kommande 90-års jubileums-
fest. Allt detta presenteras längre fram i bladet. Och vi har ökat med 7 nya medlemmar under vår/sommar i år, 
det är mycket positivt—keep it up!  

 

Tommy Johansson. 
 
 
 

 

Vår ekonomi är god. Den budget vi fastställde på årsmötet i maj håller väl, både beträffande inkomster och 
utgifter. Nu är alla medlems- och skåpsavgifter inkomna. 

En uppgift för höstmötet är att fastställa avgifter för det kommande året. Med tanke på vår ekonomiska ställ-
ning, föreslår styrelsen oförändrade avgifter för år 2024: 

Medlemsavgift 375 kronor, skåpsavgift 400 kronor och nyckelavgift för nya medlemmar är fortsättningsvis   
400 kronor (200 kr är en kostnad som ej återbetalas – 200 kr återbetalas när nyckeln återlämnas). 

Vårt Plusgirokonto har nummer 628609-0. 

Mer detaljerade uppgifter om ekonomin lämnar er ganska nya kassör på vårt höstmöte.   

 

 EKONOMI 2023 

 BÅTELKURS 25e april 2023 



15 män och 3 kvinnor deltog. 
 
2022 års ekonomirapport och 2023 års budget föredrogs och godkändes av mötet. 
Styrelsen beslutat att flytta pengar till olika räntebärande konton för att få avkastning på vårt kapital godkändes 
av mötet 
 
Rapporter 
Aktivitetsbidragen har utbetalats under våren 2023. 
Lokalbidrag utbetalas senare under året (utbetalas en gång per år avhängt av aktivitetsrapporterna) 
Lokalhyra Hyreshöjning från 1 jan 2023: 
   Medlem Icke medlem 
Lördag  1400 kr 2000 kr 
Möten vardagar    700 kr 1000 kr 
Beslöts att ta ut en depositionsavgift á 1000 kr, betalas i samband med nyckelhämtning. 
Ett kodlås till huvudentré är inköpt. Monteras snarast. 
OVK-mätning är genomförd och intyg finns uppsatt vid bardisken. 
Brandskyddsarbete, Jerry rapporterade att allt är klart. Intyg och skyltar är uppsatta. En ny branddörr är insatt och 
en ramp är iordningställd. I framtiden kommer löpande brandsyn ske 1 gång per år. 
Aktiviteter Både Loppis och Vårfest kommer att genomföras under våren. 
Arbetsdagen gomfördes den 6 maj i år och samlade ett antal medlemmar. 
Flera Senioraktiviteter har genomförts under våren med mycket uppskattade aktiviteter och många deltagare. 
Kurs i BÅTEL har genomförts vid två tillfällen 
Hjärtstartare Styrelsen informerade om en självinstruerande flerspråkig/barnvänlig hjärtstartare. 
Mötet rekommenderade styrelsen att arbeta vidare med frågan och att köpa in en hjärtstartare.  
 
Ansvarsfrihet 
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2022. 
 
Val av styrelse och funktionärer genomfördes (se hemsidan). 
 
Fastställande av avgifter för 2023 
Oförändrade medlems- och skåpavgifter 375kr resp 400kr föreslogs och godkändes. 
 
Medlemsfrågor 
Under året har vi har vi fått 3 nya medlemmar. 
Mötet var eniga om att arbeta för ett ökat medlemsantal i klubben. 
 
Stadgeändring 
Vi har blivit ålagda av IOFF att justera våra stadgar inför nästkommande år. 
Stadgarna justeras inför Höstmötet. Justerade stadgar kommer att skickas till IOFF för ett eventuellt godkännande 
innan vi själva tar beslutet! 
Stadgarna skall vara godkända innan bidrag kan sökas för nästkommande år. 
 
Mötesdagar 
En 90-årsfest planeras äga rum under hösten. Övriga aktiviteter, se Hemsidan och kommande mail. 
Ordförande tackade alla närvarande för visat intresse och avslutade mötet. 
Därefter serverade festkommittén kaffe med dopp. 
 
 
 

Sune Almqvist/Gun-Britt Andreasson 

 
 

REFERAT FRÅN FSMKs ÅRSMÖTE 2023 



Det blev en resa till Tavlegårds Honungsgård på Orust, Tegneby med ”Bosse bus” som chaufför (med inhyrd buss från 

Tuve buss). När vi anlände serverades först morgon- kaffe med tillhörande smaskigt kaffebröd. Sedan fick vi en mycket 

gedigen information om biodling, samt möjlighet till att kunna handla deras produkter i butiken. 

Nästa stopp blev Göksäter ”lilla Ullared”, där det handlades en del… för att sedan ta oss vidare till Musselbaren i 

Ljungskile där vi fick en ingående information av Janne Bark om musslorna och hur dessa läckerheter tillagas. Efteråt  kur-

rade det i magen och det serverades lunch, musslor för några men Fish and Chips för de flesta av oss. 

Efter detta stopp återvände vi till Björlanda på samma plats som vi startade resan. Det lät som att alla som var med på 

denna lilla resa hade trevligt och var nöjda med dagen, till och med vädret blev någorlunda… 

Ett avslutande tack till Bosse som rattade bussen på ett behagligt sätt under denna tur. 

 

Sune 

BUSSRESA 9e MAJ—SENIORAKTIVITET 

Den 6e maj hade vi arbetsdag och som vanligt kom det många och vi fick utfört; 

En omfattande städning både i utrymmen inomhus och ytorna runt vårt 
hus. Brandskyddsarbetet i form av en ny nödutgång med tillhörande ramp 
samt säkerställande av rätt antal och typ av brandsläckare i hela klubb-
stugan avslutades. Numera har vi dokumentation som visar på att vi följer 
brandskyddskraven vid  uthyrning av klubbstugan. 

Samtliga stolar är numera renoverade. Ny soffa vid "prisskåpet" inköpt 
och tillhörande soffbord renoverades. Soffgrupp utanför köket omklädd. 
Stegförvaringen ute avslutad. 

Som vanligt serverades det ypperlig ärtsoppa med tillbehör av damerna. 

 ARBETSDAG 2023 



FSMK/BKSS VÅRFEST – 2023-05-17 

Traditionsenligt hade vi vårfest i FSMK:s klubbstuga dagen före Kristi 

Himmelfärd tillsammans med BKSS. 

Det blev en trevlig tillställning som samlade c:a 40 personer som åt, 

drack och umgicks kvällen lång. 

Festkommittén hade lagat maten som smakade som vanligt mycket bra 

och man drack det som tagits med . Musiken stod ”Gunnar och gubb-

sen” för och det blev även lite dans. 

Och som vanligt blev det den traditionsenliga - ”Gökottan” i BKSS 

klubbstuga kl 7 på morgonen dagen efter. 

Ett stort tack till festkommittén och Gunnar med sina spelemän för en trevlig kväll tillsammans. 

 

Sune 

 

Patrik Ehrenborg   GEDIGET HANTVERK     
Kållereds Bygg AB  SEDAN 1982 

Gamla riksvägen 4 
428 32 Kållered 



NYA MEDLEMMAR UNDER VÅREN /SOMMAREN 2023 

Vi  har nöjet att hälsa följande nya medlemmar hjärtligt välkomna i gemenskapen 

 

Micael Andreasson med båt: Uttern D55 och namnet: ? – BK C49 

Hans Rutgersson med båt:  Bavaria 40 och namnet: SHE – BK A144 

Poul Sönniksen med båt:  Dufour 405 och namnet: Miss Manatee – BK A136 

Jan Jakobsen med båt: Bavaria 32 och namnet: Tiff – BK S10                                                                                                                       

Johan Olsson med båt: Contrast 33 och namnet: Mille – BK E113 

Jonas Landhage med båt: Maxi 87 och namnet: Bella – Nordön 

Peter Borg och Lize Lindqvist med båt: HR 352 och namnet: Sumwear – BK A5 

 
Samtidigt betonar vi återigen att fler nya medlemmar behövs och uppmanar oss alla i klubben att sprida information om 

vår verksamhet för att om möjligt öka medlemsantalet…  

SENIORAKTIVITER  UNDER HÖSTEN 

26 sep  (tisdag) 11.00  Slottsbergets historik   Aftonstjärnan, Lindholmen 

10 ok   (tisdag) 11.00  Bosse Bus eskapader   FSMK Klubbhus 

24 okt   (tisdag) 08.00  Stena Line/Fredrikshavn   Stena terminalen 

7 nov   (tisdag) 11.00  Sjöfartsmuseet    Sjöfartsmuseets entre’ 

21 nov  (tisdag) 11.00  Lunchtrav     Åbytravet 

? Dec    ?  ? Luciafirande     BKSS klubbhus 

 

Alla planerade arrangemang har genomförts med många deltagare och trev-
lig stämning. Den 19 och 20 aug seglade 5 st K6:or Pokalseglingar; Ägirsköl-
den, Kosterpokalen och Bertas kanna. Vi gratulerar Johan Falk i VÄSTAN 
som tog hem de flesta priserna. Grattis också till Gamla Framares Startpris 
som vanns av Johannes Weiberg i BRITT i seglingen om Ägirskölden och av 
Gunnar Wiman i TULi i seglingen om Kosterpokalen  

SOMMAREN PÅ FRAMNÄS 



KALLELSE TILL HÖSTMÖTET  

Höstmötet kommer att hållas torsdagen den 5e oktober 2023 i klubbhuset kl 19.00 

 

Förslag till dagordning: 

Mötets öppnande Rapporter 

Val av ordförande att leda mötet Ekonomi 

Val av sekreterare Stadgeändring 

Val av justeringsmän Nya medlemmar  

Godkännande av kallelsen Medlemsfrågor  

Fastställande av dagordning Övriga frågor 

Föregående protokoll Avslutning 

 

Festkommittén bjuder på kaffe med dopp efter mötet 

HÖSTENS ARBETSDAG 14e OKTOBER 10-14 

Arbetsdagen börjar med fika och utdelning av arbetsuppgifter. Det är som vanligt ett behov av att städa insidan såväl som 
utsidan av huset (gräsklippning och ansning av buskar i mån av väder). Vi behöver även se över vårt förstaförbandsmaterial 
och ögondusch i verkstaden. Arbetsdagen avslutas som vanligt med damernas utsökta ärtsoppa med tillbehör. 

 

Tag gärna med egna verktyg samt ett gott humör! 

Mvh 

Jerry Nilsson 

Mob: 0733-330718 

jerrynilsson55@gmail.com 

FSMK NÄRVARORAPPORTERING JAN—JUNI 

Dick och Sune rapporterade på senaste styrelsemötet gällande siffrorna för de aktivitetsrapporter som vi lämnar in till IOFF 

(Idrott och Föreningsförvaltningen), vilka ligger till grund för det aktivitets– och lokalbidrag som vi får för vår verksamhet. 

Detta redovisas halvårsvis.  

Det visar sig att det är över 1200 medlemsbesök i våra sammankomster. Av dessa är det 80% män och 20% kvinnor. 

Träffarna består av olika sammankomster såsom, kurser, föreläsningar/föredrag, arbete med klubbhuset och info-möten 

gällande erfarenhetsutbyte samt båtskötsel.  Största gruppen är arbeten på vårt klubbhus och infomöten/

erfarenhetsutbyte. Den månad då vi är mest aktiva är i april, inte konstigt då vi alla träffas och snackar båtfix samt mycket 

annat. 

Antal Jan—juni 2023  Deltagare man>65år kvinna>65år total 

    Summa 991st  230st  1221 st 

Så fortsätt att registrera erat deltagande i pärmen (köket i klubbhuset) när ni deltar i aktiviteter.  

mailto:jerrynilsson55@gmail.com


LUSSEFIRANDE 

JUBILEUMSFESTEN 

Söndag den 3 december, 1 advent firar vi. Festkommittén ordnar med kaffe, glögg, pepparkakor och stämnings-
full musik. 

FSMK fyller 90 år i år och det firar vi med middag den 
21 oktober.  
 
Mer information på Höstmötet 
5/10, info kommer på Hemsidan 
och mail. 

16 september (Lördag) 11-15  Vernissage   klubbhuset   

05 oktober  (torsdag) 19-21  Höstmöte  klubbhuset 

14 oktober  (lördag) 10-14  Arbetsdag  klubbhuset 

21 oktober  (lördag) 19-  90 års jubileum klubbhuset  

Okt/nov  (vardag) ??  Båtelkurs  klubbhuset 

3 dec   (söndag) 13-  Jul/Lucia firande klubbhuset 

 

2024 

Xx mars  (lördag) 15-  Årsmöte  klubbhuset 

AKTIVITETER UNDER HÖSTEN  2023, PÅ FSMK 


